
  

 

EGE ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

2026 PROJE DÖNEMİ BAŞVURULARI 

 
 

 
 

 
ÖNEMLİ UYARI: Aşağıda yer alan bilgiler, Ulusal Ajans 2025 Proje Dönemi Yükseköğretim 
Kurumları için El Kitabına göre hazırlanmış olup Ulusal Ajans 2026 Proje Dönemi Yükseköğretim 
Kurumları için El Kitabı yayınlandığı zaman, bilgilerde değişiklik olması durumunda 2026 El Kitabı 
kuralları geçerli olacak ve güncellemeler Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasında ilan 
edilecektir. 

 
BAŞVURU TAKVİMİ 
 
 

Başvuru ilanı  19/01/2026 Pazartesi 

Başvuru ilanının duyuruda kalma süresi 19/01/2026 – 08/02/2026 

Başvuru tarihleri 
09/02/2026 Pazartesi Saat: 08.00  
23/02/2026 Pazartesi Saat: 17.00 

Başvuran öğrencilerin seçim ölçütlerinde yer alan kriterlere göre 
uygunluk kontrolünün Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 
tarafından yapılması ve Değişim Programları Komisyonunca 
değerlendirilmesi 

24/02/2026 – 06/03/2026 

Seçim sonuç listesinin Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 
tarafından ilanı ve eş zamanlı olarak birimlere resmi yazı ile 
bildirilmesi1 

06/03/2026 Cuma 

Seçim sonuçlarına itiraz süresi 06/03/2026 – 08/03/2026 

Son feragat tarihi 
01/10/2026 (Güz Dönemi) 
15/12/2026 (Bahar Dönemi) 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından Çevrim İçi 
Bilgilendirme Toplantısı yapılması (Toplantı linki ayrıca 
duyurulacaktır.) 

13 Mart 2026 Cuma 14.00 – 16.00  

                                                      
1 Ulusal Ajans tarafından 2026 Sözleşme Dönemi’ne ait hibe dağıtım duyurusunun akabinde Üniversitemize tahsis edilecek 
kurumsal hibe miktarının kesinleşmesinden sonra seçim sonuç listesinde güncelleme yapılabilecektir.    



  

ÖNEMLİ DUYURULAR 

 
1. 2026 proje dönemine ait Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı, Ulusal Ajans tarafından henüz 

yayınlanmamıştır. Bu ilan metni, 2025 Proje Dönemi El Kitabı esas alınarak hazırlanmıştır. 

Sonradan yayınlanacak olan 2026 Proje Dönemi El Kitabı, 2025 Proje Dönemi El Kitabı’na 

göre farklılıklar içerecek olursa, ilan metninde yeni kitaba uygun güncelleme yapılacak olup 

gerekli bilgilendirme Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasında ilan edilecek ve 

herhangi bir güncelleme olması durumunda 2026 Proje Dönemi El Kitabı’nın kuralları 

geçerli olacaktır. 

2. Madde-1’de açıklanan durumdan dolayı, 2026 Proje Dönemi için Erasmus+ Öğrenim 

Hareketliliği bütçesinin toplam tutarı ve aktarım tarihi henüz netlik kazanmış değildir. 

Dolayısıyla, birimlere ayrılan kontenjan ve bütçe, tahmini olarak belirlenmiştir. Ulusal Ajans 

tarafından kurumumuza tahsis edilecek hibe miktarına göre gerek birim kontenjanlarında gerekse 

birim hibe planlamasında değişiklik yapma hakkı saklıdır. 

3. Ege Üniversitesi tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 

öğrencisi olma hakkı kazanılması, ancak karşı kurumun da öğrenciyi Erasmus+ öğrencisi olarak 

kabul etmesi halinde mümkündür. Zira program ülkeleri ve üniversiteler kendilerine özgü kararlar 

alabilmektedir (vize problemi, dil yeterliliği vb.). Bu nedenle, Madde 2 ve Madde 3’te açıklanan 

nedenlerle seçim sonuç listesinde yerleştirilecek öğrenciler “aday öğrenci” statüsünde ilan 

edilecektir. Bu öğrenciler; seçildikleri üniversitenin kabul durumuna, ders programı/içerik 

uygunluğuna, başvuru aşamasında istediği belgelere ve vize onayı gibi faktörlere bağlı olarak 

programdan faydalanabilir ya da faydalanamayabilirler. Program ülkeleri ve karşı kurumun karar 

ve uygulamalarından kaynaklanabilecek hak kayıplarından Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü sorumlu değildir. 

 
ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNE KİMLER BAŞVURABİLİR? 

ASGARİ ŞARTLAR 

1. Öğrencinin Ege Üniversitesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci 

veya üçüncü kademe2) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci3 olması. 

a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması4. 

b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış; 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için 

ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00 ve 2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet 

notunun en az 75/100* olması. 

c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 

olması*. 

d) Mezun öğrenciler veya ilişiği kesilmiş öğrenciler başvuru yapamazlar. 

e) Asil olarak ilan edilen öğrenciler, birinci sınıfta okuyor iken hareketlilikten yararlanamaz. 

                                                      
2 Birinci kademe: Lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta ihtisas. 
3 Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek 
uzmanlık eğitimine devam eden kişilerin doktora hareketliliği kapsamında öğrenci hareketliliği faaliyetlerine başvuracak olmaları halinde, bu kişilerin 
öğrenci kayıt numaraları olmadığından, yükseköğretim kurumu bünyesinde (hastane veya bağlı sağlık kuruluşu) uzmanlık eğitimi almakta olduklarının 
kontrolü ve başvuru onaylama işlemi, uygunluk kontrolü aşamasında Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından yapılır. 
4 İki kademenin tek bir kademe içerisinde tamamlandığı birleşik programlarda okuyan öğrenciler için de bu alt sınır uygulanacaktır. 
* Not ortalamasının tespitinde Ege Üniversitesi Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi (OBYS)’ne başvuru bitiş tarihi itibariyle yansıyan not ortalaması esas 
alınır. 



  

 
2. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan ECTS kredi yükünün 

olması gerekmektedir.5 

3. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde 
yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı 
geçmemesi. 6 

 

Ek Bilgiler 

 
1. Disiplin cezası almış olmak veya alttan dersin olması gibi sebepler öğrencinin Erasmus+ 

programından faydalanmasına engel değildir. Ancak öğrencinin aldığı disiplin cezası sonucu 

öğrencilik haklarında kısıntı söz konusu olursa programa başvurması ya da hareketlilikten 

yararlanması mümkün olmayacaktır. 

2. Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde öğrenim hareketliliğini 

gerçekleştiremez. Kayıt dondurulan dönemde öğrenim hareketliliği başvurusu yapılabilir. 

3. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

4. Tıp, Diş Hekimliği veya Eczacılık fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, 

EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, doktora 

hareketliliği kapsamında başvuru yapabilirler. 

5. Üniversitemizde YTB burslusu olarak öğrenim gören öğrenciler Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 

programına başvurabilirler. İlgili öğrenciler YTB burslarının kesileceğini bildiklerine ve kabul 

ettiklerine dair dilekçelerini başvuru esnasında, Turna Portal Sistemine yüklemeleri 

gerekmektedir. 

BAŞVURUDA SİSTEME YÜKLENMESİ GEREKEN BELGELER 

1. Belgeler Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne veya Bölüm Koordinatörlerine elden 
veya e-posta yoluyla iletilmeyecektir. Gerekli belgeler yalnızca Turna Portal Sistemi 
üzerinden yüklenecektir. https://turnaportal.ua.gov.tr adresi üzerinden sisteme giriş 
yapılacaktır. 

2. Öğrencilerin not ortalamaları, e-Devlet’ten otomatik olarak gelecektir. Öğrencilerimiz ayrıca 
transkript yüklemeyeceklerdir.7 

3. Öğrenciler, başvuru sırasında seçtikleri ve oluşturdukları bilgilerin doğru olduğunu taahhüt 
etmiş olurlar. Sistemde seçilen öğrenim bilgisi kısmındaki not ortalamasının Ege 
Üniversitesindeki not ortalaması ile aynı olduğunu kontrol etmek ve farklılık varsa başvuru 
tarihi tamamlanana kadar ilgili Enstitü/Fakülte/Yüksekokul öğrenci işleri ile temasa geçerek 
düzelttirmek öğrencinin sorumluluğundadır. 

                                                      
5 Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 

ECTS’lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir. 
6 Mevlana, TÜBİTAK, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı kapsamındaki benzer programlardan yararlanma dâhil değildir. 
7 Not ortalamasının tespitinde E-Devlet’ten çekilen not ortalaması kullanılır. Ege Üniversitesi tarafından sisteme iletilen güncel 
transkriptin kullanılması esas olmakla birlikte, henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler 
için, bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. Benzer şekilde, yatay veya dikey 
geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz Ege Üniversitesi’nde bir not ortalaması oluşmamış 
öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. Toplam 
başarı puanının hesaplanmasında, Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından ilan edilen lisans ve lisansüstü not 
dönüşüm tabloları esas alınır (BKZ. EK 1 ve 2). Not ortalamasının tespitinde Ege Üniversitesi Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi 
(OBYS’)’ne başvuru bitiş tarihi itibariyle yansıyan not ortalaması esas alınır. 
 



  

4. Yabancı Dil: Yabancı dil yazılı sınavı geçme notu lisans öğrencileri için 100 üzerinden en az 
75, lisansüstü öğrenciler için 100 üzerinden en az 80 olmalıdır. Bu baraj puanlarının altında 
puan ibraz eden öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. Başvuruda kabul edilen dil 
belgeleri aşağıda listelenmiştir: 

 Ege Üniversitesi Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Yabancı Dil Yazılı Sınavı 

(17/12/2025)  

 Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Erasmus+ başvuruları için 

yapılmış EGEPT Sonuç Belgesi (2024 ve 19/03/2025 tarihlerine ait belgeler geçerlidir. 

2023 yılında yapılan EGEPT sınavı çevrim içi olarak düzenlendiğinden sınav sonucu 

geçerli değildir.) 

Kabul edilen eşdeğer dil belgeleri:  

 Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS, e-YDS) (Son 5 yıl içerisinde alınmış 

olmalıdır.) 

 Test of English as a Foreign Language – Internet-Based Test (TOEFL IBT*) (Son 2 yıl 

içerisinde alınmış olmalıdır. Yabancı Diller Yüksekokuluna onaylatılmayan TOEFL 

belgesi geçersiz sayılacaktır.) 

 Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı (YÖKDİL, e-YÖKDİL) (Son 5 yıl 

içerisinde alınmış olmalıdır.) 

Yukarıda belirtilen eşdeğer belgelere ait not karşılıklarının Ege Üniversitesi dil eşdeğerlik 

tablosuna göre lisans öğrencileri için en az 75; lisansüstü öğrencileri için en az 80 puanı 

karşılamalıdır (Eşdeğerlik Tablosu EK-3’te sunulmuştur).  

 Hazırlık muafiyet sınav sonuçları geçerli değildir.  

 Yalnızca Alman Dili ve Edebiyatı ile Almanca Mütercim Tercümanlık öğrencileri 

Almanca dilinde belge ibraz edeceklerdir. Bu birimlerde öğrenim gören öğrenciler, 

İngilizce sınav sonucu ibraz etmeleri halinde başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

 2025 yılı Aralık ayına ait Ege Üniversitesi Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Yabancı Dil 

Yazılı Sınavı Sonuç Belgesi, Ege Üniversitesi Aday İşlemleri Sistemi’nden 

(www.aisis.ege.edu.tr); 2024 ve 2025 yıllarında Erasmus+ hareketliliği için 

gerçekleştirilen EGEPT Sınav Sonuç Belgeleri ise Ege Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu ile ydiller@mail.ege.edu.tr e-posta adresi üzerinden irtibata geçilerek 

temin edilebilir.  

 Almanya, İtalya, İspanya, Fransa gibi ülkelerde ikinci dil yeterliliği talep edebilecek 

kurumlara başvuru yapmayı planlayan öğrencilerin, bu dillerde karşı kurumlara 

yeterlilik belgesi ibraz etmeleri kendi sorumluluklarındadır. Öğrencilerin başvuru 

esnasında yapacakları kurum tercihlerinde bu durumu göz önünde bulundurmaları 

önem arz etmektedir.  

5. Önceliklendirme için20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık 

Kurulu raporu (Rapor, daimi engellilik dışındaki engellilik durumlarında 3 aydan eski 

olmayacak şekilde olmalıdır.) (varsa) 

6. Şehit ve Gazi çocuğu olması durumunda duruma ilişkin belge (varsa) 

 
                                                                                                                



  

7. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığından öğrenci hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, 

bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazı (varsa) 

8. YTB burslusu öğrenci ise “YTB burslarının kesileceğini bildiklerine ve bunu kabul ettiklerine”  

dair dilekçe 

9. Tıp, Diş Hekimliği veya Eczacılık fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, 

EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişilerin 

doktora hareketliliği kapsamında başvuracak olmaları halinde, bu kişilerin öğrenci kayıt 

numaraları olmadığından, Ege Üniversitesi bünyesinde (hastane veya bağlı sağlık kuruluşu) 

uzmanlık eğitimi almakta olduklarına dair imzalı ve mühürlü belge. 

10. Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar.8 

 
BAŞVURU ŞEKLİ 

2026 Proje Dönemi Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için başvuruda bulunacak öğrenciler, öncelikle 

https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresinden e-Devlet girişi ile erişim sağlayacaktır. 

ÜNİVERSİTE TERCİHLERİ HAKKINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER 
 

1. Kurumlararası anlaşmalar ekler bölümünde verilmiştir (BKZ. EK 4). Anlaşma listesinde karşı 

kurumun eğitim dili bilgileri ve diğer koşullar bulunmaktadır. Bu koşulların güncel durumunu 

kontrol etmek öğrencilerin yükümlülüğündedir. Yerleştirme işlemi yapıldıktan sonra, dil 

probleminden kaynaklı kurum değişikliklerine izin verilmeyecektir. Örnek olarak; İtalya’daki 

bir üniversitenin ders programında İngilizce dışında İtalyanca dilinde de ders bulunuyorsa bu 

eğitimi seçme sorumluluğu öğrencinin yükümlülüğündedir. 

 
2. Öğrencilerin başvuru yaparken ülke ve okul hakkında araştırma yapmaları, birim 

koordinatörlerine danışarak ve birim koordinatörlerinin duyurularını dikkate alarak tercih 

yapmaları tavsiye edilir. 

 
3. Öğrenci seçimi yapılırken; puan sıralaması sonrasında kurum tercihleri dahilinde ve tercih 

sıralamalarına göre yapılır. Bu nedenle öğrencilerin tercih sıralaması, yerleştirme sürecinde 

büyük bir önem arz etmektedir. Öğrencilerimizin kurum tercihlerini sonradan değiştirmeleri 

mümkün olamayacağından bu durumu göz önünde bulundurarak tercihlerini yapmaları 

gerekmektedir. 

 

4. Öğrencilerin yerleştirildikleri üniversiteye gitmelerine dair bir engel oluşması durumunda 

değişiklik yapılabilmesi için, başvuru sırasında ilgili birimin ikili anlaşmaları dahilinde toplam 5 

                                                      
8 AFAD’tan depreme ilişkin ödeme yapıldığına dair dekont ile ödeme yapılan ebeveynin 1. Derece yakın olduğunu kanıtlamak 
için nüfus aile kayıt örneği başvuru esnasında sisteme yüklenmelidir. Daha önce +10 puandan bu sebeple faydalanmış ve 
hareketlilik gerçekleştirmiş katılımcıya ikinci kez önceliklendirme yapılmayacaktır. Yanlış beyanda bulunan öğrencilerin 
başvurularına ilişkin geriye dönük olarak işlem yapılacaktır. 

 



  

tercih haklarını da kullanmalarında fayda vardır. Öğrencinin aday öğrenci olarak ilanından ve 

partner üniversite bilgilendirmesinden (resmi aday gösterme-“nomination” işlemi 

tamamlandıktan) sonra karşı kurumun başvuruyu kabul etmemesi ve vize sorunları gibi 

nedenlerle hareketliliğe engel çıkması durumunda, gerekçelerini belgelendirmesi koşuluyla; 

tercihleri arasında yer alan, uygun kontenjanı bulunan anlaşmalı üniversitelerden birine 

yerleştirilmesi, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünün onayına istinaden mümkün 

olabilecektir. 

Önemli Not: Yurt dışındaki bazı üniversiteler, ikili anlaşma bulunmasına rağmen tez dönemindeki 

lisansüstü öğrencilere tez danışmanı atayamamakta ve/veya tez çalışmasına kredi vermemektedir. Bu 

nedenle Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği’ne tez döneminde başvuru yapacak lisansüstü öğrencilerin, 

danışmanları ile birim koordinatörü ve tercih edecekleri üniversitenin Erasmus+ koordinatörü ile 

temasa geçip teyit almaları tavsiye edilir. 

 
BAŞVURU DEĞERLENDİRME ve YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 
 
Öğrenci değerlendirme ve seçme işlemleri, Ulusal Ajans tarafından belirlenen seçim kriterlerine göre 

gerçekleştirilmektedir. Uygunluk Kontrolü sonucunda öğrencilerin değerlendirmeleri aşağıdaki 

tabloda belirtilen ölçütlere göre yapılacaktır: 
 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (100 üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (100 üzerinden) 

Şehit ve gazi çocukları9 +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)10 +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 
kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler11 

+10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar12 +10 puan 

Aynı öğrenim kademesinde ve aynı proje türü kapsamında daha önce 
hareketlilikten yararlanma (hibeli veya hibesiz)13 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

2025-2026 Akademik Yılı’nda hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 
bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

                                                      
9 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle 
Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları 
kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya 
öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve 
çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
10 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 
Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
11 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım 
veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
12 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci 
hareketliliğe katılmadığı takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 
13 BIP, kısa dönem doktora hareketliliği ve kısa dönem karma hareketlilik katılımları bu kapsamda değerlendirilmez. 



  

17.12.2025 tarihinde yapılan Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Yabancı Dil Yazılı 
Sınavı’na gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme  

-5 puan 

2025 Proje Dönemi’nde hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Uluslararası 

İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından hareketlilik ile ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

 

 Daha önce yararlanma durumunda “10 puan eksiltme” uygulaması, önceki öğrenim kademesinde 
gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenim/staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için 
uygulanmaz. 

 Erasmus+ öğrenim hareketliliğine başvuran öğrencilerin seçimi, asgari şartları sağlayarak başvuruda 
bulunan öğrenciler arasından, Ulusal Ajans tarafından ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 
puanları dikkate alınarak puanların en yüksekten düşüğe doğru sıralanmasıyla gerçekleştirilir. 
Yerleştirme sonuçları, kurumsal web adreslerinde (www.international.ege.edu.tr ve www.ege.edu.tr) 
ilan edilecektir. 

 Seçim; her birim için tahsis edilecek hibe miktarına göre belirlenen kontenjan dâhilinde, en yüksek 
puanı alan öğrencilerin sıralama sonucuna göre yapılır. Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya 
fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili fakülte/bölüm/anabilim dalı içerisinde yapılır. 

 Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu 
yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde aynı kademe içinde üst sınıfta 
olan öğrenciye öncelik verilir. 

2026 PROJE DÖNEMİ KATILIMCI HİBE TUTARLARI 

 
(2026 Proje Dönemine ait El Kitabı yayınlandıktan sonra, hibe ve ülke gruplarında farklılık 
olması halinde güncellenecektir.) 

 
Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Hibe Öğrenim 

(Avro) 

 
1. ve 2. Grup Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, 

Fransa, İrlanda, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, 

Hollanda, İsveç, Norveç Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, 

İspanya, Malta, Portekiz, Yunanistan, Çekya, Estonya, 

Letonya, Slovakya, Slovenya 

 

 
600 

3. Grup Ülkeler Bulgaristan, Hırvatistan, Macaristan, Litvanya, Kuzey 

Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan 

450 



  

2026 PROJE DÖNEMİ SEYAHAT HİBESİ 

(2026 Proje Dönemine ait El Kitabı yayınlandıktan sonra, hibe ve ülke gruplarında farklılık olması 
halinde güncellenecektir.) 

Öğrenim hareketliliğinde uygulanacak seyahat hibesi miktarları hareketliliğin başlangıç noktası ve 

faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri14 Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe 

hesaplayıcısı15 aracılığı ile tespit edilerek hesaplanacaktır. Çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe 

karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 – 99 km 28 56 

100 – 499 km 211 285 

500 – 1999 km 309 417 

2000 – 2999 km 395 535 

3000-3999 km 580 785 

4000-7999 km 1188 1188 

8000 km ve üzeri 1735 1735 

*Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat 
etmeleri gerekmektedir. 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçları kullanılarak gerçekleştirilmesidir. 
Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği 
alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından 
fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.   

 
 
   SEÇİM SONUÇLARI 

 
Tüm puanlama kriterleri sonunda öğrencilerin asil veya yedek listelerde yer alabilmesi, toplam 

başarı puanının lisans öğrencileri için en az 70, lisansüstü öğrenciler için ise en az 75 olması 

şartıyla mümkün olacaktır. Bu baraj puanlarının altında kalan öğrenciler, sıralama listesinde 

yer alamayacaktır.  

 
Seçim sonuçları, Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği programına başvuran bütün öğrencilerin asgari 

ölçütlere ait bilgileri ve aldıkları puanları içerecek şekilde Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

(KVKK) ve Genel Veri Koruma Yönetmeliği (GDPR) hükümlerine uygun olarak 

www.international.ege.edu.tr ile www.ege.edu.tr sayfalarında ilan edilecektir. 

Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize tahsis edilen hibe miktarı kesinleşmediğinden yerleştirme 

sonucunda ilan edilen öğrenciler “ADAY ÖĞRENCİ” olarak belirlenecektir. Üniversitemize tahsis 

edilen hibe miktarı kesinleştiğinde, tahsis edilen hibe miktarının seçilen öğrencilerin tümünün 

                                                      
14 Örneğin, Türkiye’den (Ankara) bir öğrenci Roma'da (İtalya) gerçekleştirilecek bir hareketliliğe katılacaksa, Ankara ile Roma 
arasındaki mesafeyi (1721,81 km) hesaplayacak ve ardından geçerli seyahat mesafesi bandını seçecektir (yani 500-1999 km). 
15 https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculato 



  

hareketlilikten yararlanması için yeterli olmaması halinde, puan esaslı sıralamaların yerleştirme 

sonuçları güncellenecek ve kesin sonuç listesi belirtilen internet sayfalarında yeniden ilan edilecektir. 

Seçim sonuçlarına itiraz eden öğrenciler; ilan takviminde belirtilen itiraz süresi içinde, itiraz nedenini 

belirten dilekçeyi erasmus@mail.ege.edu.tr adresine göndererek Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğüne başvuruda bulunabileceklerdir. 

 

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNDEN HİBESİZ YARARLANMA 

 
Seçim sonuç listesinde yedek öğrenci olarak ilan edilen öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın 

faaliyete katılabilirler. Hareketlilikten hibesiz (kendi imkânları ile) yararlanacak öğrenciler de diğer 

başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. 

Yedek listede yer alan öğrencilerin hareketlilikten hibesiz olarak yararlanmak istemeleri halinde, ilgili 

taleplerine ilişkin dilekçelerini Birim Erasmus Koordinatörlerine teslim etmeleri gerekir. 

Hareketlilikten hibesiz yararlanacak öğrenci bilgisi, Birim Koordinatörü tarafından yazılacak resmi 

yazı ile Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı ile Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğüne bildirilir. 

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNDE SÜRELER 

 
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği faaliyeti, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgari ve azami 

sürelere uygun olarak gerçekleştirilir. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli 

olmak üzere asgari 2 ay olmak üzere azami 12 ay arasında bir süre olabilir. Öğrenim kademesi ön 

lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. Faaliyet süresinin kesintisiz 

gerçekleştirilmesi gerekir. Öğrenim hareketliliğinde dönem araları (sömestr tatilleri) ve resmî tatiller, 

kesinti olarak kabul edilmez. 

Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde durumun belgelendirilmesi şartıyla asgari sürenin 

tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe verilir. Böyle bir durumun 

oluşması halinde öğrencinin, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünde kendisinden sorumlu uzmanına 

ve birim koordinatörüne durumu belirten dilekçe ve resmî belge eki ile başvurması gerekmektedir. Bu 

durumda öğrencinin başvurusu Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile Ege 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne bildirilecek ve Ege Üniversitesi Uluslararası 

İlişkiler Koordinatörlüğü; Ulusal Ajans ile iletişime geçerek mücbir sebebin geçerliliğini 

belirleyecektir. 

Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet 

geçersiz sayılır ve hibe ödenmez. Daha önce ödeme yapılmışsa, ödemenin iadesi talep edilir. 

Öğrencilerin, mücbir sebeplerle (zorunluluk sebepleri, ailevi sebepler, sağlık sebepleri, doğal afet gibi) 

planlanan hareketlilik faaliyeti döneminden erken dönmesi durumunda, öğrencinin yurt dışında kaldığı 



  

süre karşılığı hibe miktarı öğrenciye verilir. Kalınan süre karşılığı için hesaplanan hibeden fazla ödeme 

yapılmışsa fazla miktarın iadesi istenir. 

 

Toplam Faaliyet Süresi Sınırı 

 
Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine 

geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni öğretim 

kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur. 

İki kademenin birleşik olduğu programlar (bütünleşik doktora gibi) ile iki kademenin tek bir kademe 

içerisinde tamamlandığı (tıp eğitimi gibi) yükseköğretim programlarında toplam faaliyet süresi en 

fazla 24 aydır. 

HİBELERDE KESİNTİ YAPILMASI 

 
Öğrenim hareketliliği faaliyetini başarıyla gerçekleştirmeyen öğrencilerin, yurt dışındaki kurumdan 

alacağı katılım belgesine göre hesaplanan toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısı üzerinden kesinti 

yapılır. Buna göre Erasmus+ Programı Öğrenim Hareketliliği’nden yararlanacak olan öğrencilerin 

karşı kurumdan almakla yükümlü oldukları ders kredilerinin toplamının en az 1/3’ünden başarılı 

olmaları durumunda hibe kesintisi yapılmayacak; en az 1/3 başarı oranını sağlayamayan öğrencilerde 

%10 hibe kesintisi uygulanacak olup, almakla yükümlü oldukları tüm derslerden başarısız olanların 

hibelerinde %20 oranında kesinti yapılacaktır. 

 
Asgari sürede (60 gün) hareketlilik gerçekleştirmeyen öğrencilerin faaliyeti -geçerli bir mücbir sebep 

yoksa- geçersiz sayılır ve öğrenciye başlangıçta ödenen hibenin tamamının iadesi istenir. 

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (Katılım Belgesi - Confirmation of Study Period, yurt dışı 

yükseköğretim kurumundan alınan dönüş sonrası transkript, Öğrenim Anlaşması (Learning 

Agreement for Studies), (varsa) During the Mobility (Changes) ve Akademik Tanınma belgelerinin) 

teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye kalan hibe ödemesi 

yapılmaz ve başlangıçta ödenen hibenin tamamı öğrenciden tahsil edilir. 

Katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısı üzerinden %20’si 
tutarında kesinti yapılır. 

FERAGAT 
Seçilen öğrencilerden vazgeçenler olması durumunda feragat son tarihi güz dönemi için 1 Ekim 2026, 

bahar dönemi için 15 Aralık 2026 olarak belirlenmiştir. Seçim hakkından feragat eden öğrenciler birim 

koordinatörlerine feragat nedenini belirten bir dilekçe ile belirtilen tarihlerde başvuruda 

bulunabileceklerdir. Feragat süresi dışında başvuran öğrencilerin olması durumunda aynı işlem 

yapılacak ancak öğrencilerin aynı kademede sonraki dönemlerde başvuru yapması halinde 

değerlendirmede (kabul edilen mücbir sebepler haricinde) son başarı notundan “10 puan” düşürülecektir. 



  

Hareketlilikten yararlanmaya asil olarak hak kazanan öğrenciler, Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğündeki ilgili personele ya da bölüm koordinatörüne makul bir gerekçe sunmadan, 

gidecekleri üniversiteye son başvuru/kabul süresi geçtiği halde halen işlemlerini başlatmamaları ya da 

tamamlamamaları halinde veya mazeretsiz bir şekilde ve mücbir durumlar dışında, belirtilen feragat 

tarihlerine kadar belge sunmamaları durumda, otomatik olarak haklarından feragat etmiş sayılacaklardır. 

İlan edilen sürelerde hakkından vazgeçen öğrencilerin yerine yedek sıralı listeden üst sırada olanlar asile 

çekilerek hareketlilikten hibeli olarak yararlandırılacaklardır. Feragat edenlerin yerine Birim 

Koordinatörleri, yedek öğrencilere puanı en yüksek olandan başlamak üzere ulaşarak asile 

çekilebileceğini bildirecektir; yedek öğrenci feragat eden öğrenci yerine hareketlilikten yararlanacak ise, 

Bölüm Koordinatörü tarafından yazılacak resmi yazı ile Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu 

Kararı, Rektörlük Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne bildirilecektir. 

 

ÖĞRENCİ/YENİ MEZUN HAREKETLİLİĞİNDE İLAVE HİBE DESTEĞİ 

Ulusal Ajansın 2025 Proje Dönemi El Kitabı’nda belirlenen kurallar için bkz: sf. 21-22 (EK-5). 

 
İÇERME DESTEĞİ (INCLUSION SUPPORT) 

 
Ulusal Ajansın 2025 Proje Dönemi El Kitabı’nda belirlenen kurallar için bkz: sf. 50-51 (EK-5). İçerme 

Desteği Ek Hibe Talep Formu (EK-6) ilan ekleri arasında paylaşılmıştır. 


